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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opvarmning og
varmholdelse af kyllingebryst, kødsauce og grønsagsblanding til
pandekager, herunder korrekt brug af termometer.
Kontrolleret at virksomheden ikke anvender kikærter eller
tørrede bønner, som tilbehør til pandekager. Af
grønsagsblandingen fremgår det, at grønsagerne skal opvarmes
til en temperatur på 98 °C. i 7 min. Virksomheden oplyser, at
grønsagsblandinger varmes op til kogepunkter og
gennemkoges, herefter varmholdes grønsagsblandinger ved 75
°C.
Kontrolleret håndtering af fødevarer, herunder temperatur,
tildækning og adskillelse under opbevaring, samt faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Endvidere kontrolleret
hensigtsmæssig placering og antal af vaske samt forrum til
toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af udstyr og
inventar, herunder, opvaskemaskine, køle- og fryseenheder,
isterningmaskine, gummilister, gulv, emfang og fedtfilter i
produktions- og barområdet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Måleudstyr til dokumentation af CCP er tilstede og er velvedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
HACCP-plan vedrørende varemodtagelse, opbevaringstemperature, opvarmning og varmholdelse, af
varmebehandlede fødevarer. Disse punkter er vurderet, som kritiske kontrolpunkter. Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for kritiske kontrolpunkter er kontrolleret fra
24.07.2023 og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: grønsagsblanding og æg. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


